En data 21 de juliol de 2025, per decret de presidència núm. DCF/170/2025, es resol 
t de contractació de referència, el Plec de Clàusules 

Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques
(e

5. El pressupost base de la licitació és de cinquanta-tres mil dos-cents vuitanta-vuit 
euros amb deu cèntims (53.288,10 ), IVA inclòs, que es desglossa en l import base 
quaranta-quatre mil trenta-nou euros amb setanta-cinc cèntims (44.039,75 ), i en 
l import de nou mil dos-cents quaranta-vuit euros amb trenta-cinc cèntims (9.248,35 

) corresponent al 21% d IVA.

El sistema de determinació del preu del contracte ha estat mitjançant preus unitaris.

[...]

establerts en la clàusula 17 del PCAP, per un import de l quaranta-nou mil set-
cents euros amb quaranta-sis cèntims (49.700,46 ), IVA inclòs, que es desglossa en l
de quaranta-un mil setanta-quatre euros amb setanta-sis cèntims (41.074,76 ) d
base i en vuit mil sis-cents vint-i-cinc euros amb setanta cèntims (8.625,70 ), corresponent 
al 21% d ; tot tenint en compte els preus unitaris que ha presentat en la seva oferta i que 
es troben adjunts a l expedient.

SISÈ. a favor de DECLINAM, 
SL, amb CIF núm. B65874059, que es fixa en la quantitat total de quaranta-un mil setanta-